
OFFICE LIGHT

NM215-R3001
材質：磨光鋼板+SPCC粉體塗裝
燈罩：乳白色PC          
Led：高效率LED光源模組
安裝方式：一般或窄軌輕鋼架崁入,吸頂
電源：定電流驅動
選項：0-10V調光,DALI調光
燈具顏色

型號 尺寸 色溫 光通量 演色性 功率 輸入電壓 眩光指數

NM215-R3001
603*603*48mm. 3000 3446.5 Ra>80 27.8 110~220V

Ra>80 27.8 110~220V

3446.5 Ra>80 27.8 110~220V

603*603*48mm.

603*603*48mm.

4000

6500

3446.5

NM215-R3003
材質：磨光鋼板+SPCC粉體塗裝
燈罩：乳白色PC          
Led：高效率LED光源模組
安裝方式：一般或窄軌輕鋼架崁入,吸頂
電源：定電流驅動
選項：0-10V調光,DALI調光
燈具顏色

型號 尺寸 色溫 光通量 演色性 功率 輸入電壓

NM215-R3003
603*603*90mm. 3000 2641 Ra>80 27.8 110~220V

Ra>80 27.8 110~220V

2641 Ra>80 27.8 110~220V

603*603*90mm.

603*603*90mm.

4000

6500

2641

603

48

60

603

橫向18.8,縱向16.8

   L80 
50.000h

UGR

<19
 124
lm/W

60
3

13
8

90603
   L80 
50.000h

 95
lm/W

 LED

 LED



OFFICE LIGHT

NM415-C3803
材質：磨光鋼板+SPCC粉體塗裝
燈罩：乳白色PC          
Led：高效率LED光源模組
安裝方式：燈槽,吸頂
電源：定電流驅動
選項：0-10V調光,DALI調光
燈具顏色

型號 尺寸 色溫 光通量 演色性 功率 輸入電壓

NM415-C3803
1120*90*56mm. 3000 6811.7 Ra>80 52.6 110~220V

Ra>80 52.6 110~220V

6811.7 Ra>80 52.6 110~220V

1120*90*56mm.

1120*90*56mm.

4000

6500

6811.7

   L80 
50.000h

 129.5
lm/W

90

56

1120

90
56

NM415-C3807
材質：磨光鋼板+SPCC粉體塗裝
燈罩：乳白色PC          
Led：高效率LED光源模組
安裝方式：吸頂
電源：定電流驅動
選項：0-10V調光,DALI調光
燈具顏色

型號 尺寸 色溫 光通量 演色性 功率 輸入電壓

NM415-C3807
1155*160*55mm. 3000 6811.7 Ra>80 52.6 110~220V

Ra>80 52.6 110~220V

6811.7 Ra>80 52.6 110~220V

1155*160*55mm.

1155*160*55mm.

4000

6500

6811.7

   L80 
50.000h

 129.5
lm/W

55

1155

55
16

0

 LED

 LED



OFFICE LIGHT

NM228-H1003
材質：磨光鋼板+SPCC粉體塗裝
燈罩：乳白色PC          
Led：高效率LED光源模組
安裝方式：懸吊式
電源：定電流驅動
選項：0-10V調光,DALI調光
燈具顏色

型號 尺寸 色溫 光通量 演色性 功率 輸入電壓

NM228-H1003
1200*126*55mm. 3000 5786 Ra>80 52.6 110~220V

Ra>80 52.6 110~220V

5786 Ra>80 52.6 110~220V

1200*126*55mm.

1200*126*55mm.

4000

6500

5786

   L80 
50.000h

 110
lm/W

 LED

126

55

126

1200

55

1200

NM214-H3006
材質：磨光鋼板+SPCC粉體塗裝
燈罩：乳白色PC          
Led：高效率LED光源模組
安裝方式：懸吊式
電源：定電流驅動
選項：0-10V調光,DALI調光
燈具顏色

型號 尺寸 色溫 光通量 演色性 功率 輸入電壓

NM214-C3006
1200*50*90mm. 3000 3200 Ra>80 27.8 110~220V

Ra>80 27.8 110~220V

3200 Ra>80 27.8 110~220V

1200*50*90mm.

1200*50*90mm.

4000

6500

3200

   L80 
50.000h

 115
lm/W

 LED
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